
3 soveværelse Villa til salg i Frigiliana, Málaga

Fritliggende villa i Frigiliana, med 3 soveværelser, på en grund på 6.674 meter, med swimmingpool, parkeringsplads,
have med frugttræer og en stor terrasse med udsigt over Middelhavet.
Beliggende på landet, har det adgang gennem en betonbane, og er kun 4,5 kilometer fra Frigiliana og 10 km fra
stranden.

Huset er beliggende på en grund på 6.674 kvadratmeter, i naturomgivelser, omgivet af en skøn have med en
mangfoldighed af planter og frugttræer.
Sydvendt, har det en god størrelse pool, parkering til flere køretøjer, grillplads og 2 terrasser, med sol hele dagen og en
spektakulær udsigt.

Huset, på 118 kvadratmeter, er fordelt på én etage med nogle skråninger, der giver det en særlig charme. Den består
af 3 soveværelser, 3 badeværelser, stue-spisestue med åbent køkken.
To af soveværelserne er placeret på den østlige side af huset, hvor de deler et komplet badeværelse med badekar. Det
store soveværelse ligger på vestsiden og har eget badeværelse. Det har også en hall med adgang til et andet komplet
badeværelse med bruser.
De 3 soveværelser er meget lyse, med aircondition, er sydvendte og har en utrolig udsigt.

Stuen/spisestuen er meget rummelig, har pejs og adgang til sydterrasse og poolområde gennem to store
vinduespartier. Det åbne køkken har udgang til en bagterrasse, hvor grillen er placeret.

Denne unikke ejendom bevarer sin traditionelle charme og, kombineret med alle bekvemmeligheder, gør den til et
komfortabelt, funktionelt og specielt hjem.
Derudover er den totalrenoveret, med termoruder og har desuden solpaneler.
Denne ejendom opfylder alle krav til en komfortabel bolig. Nok plads til at modtage venner og familie og nyde et sundt
liv i naturlige og meget rolige omgivelser.

Denne fantastiske villa har også en lang feriehistorie. Hvis du leder efter en investering, er denne ejendom ideel; Dens
rentabilitet er sikret og bevist af flere års leje.
Tøv ikke med at ringe til os, hvis du ønsker at opdage et ideelt sted at bo og nyde din tid i denne meget specielle
ejendom. Et vidunder!

Frigiliana er en charmerende andalusisk by beliggende i provinsen Malaga i Axarquía-regionen. Denne hvide landsby,
der er kendt for sin skønhed og traditionelle arkitektur, er berømt for sine brostensbelagte gader og hvidkalkede huse,

  Se virtuel rundvisning   3 soveværelser   3 badeværelser
  118m² Byg størrelse   6.674m² Grundstørrelse   Svømmepøl

630.000€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate
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